
Załącznik nr a  do Protokołu
nr XI/07 sesji Rady Gminy

Lichnowy z dnia 22.11.2007 r.

Uchwała Nr XI/96/07
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 22 listopada 2007 r.

w sprawie nieodpłatnego przyjęcia nieruchomości na mienie komunalne.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Lichnowy 
uchwala co następuje:

§ i .

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Lichnowy następujących 
nieruchomości, które zostaną wykorzystane na inwestycje infrastrukturalne:
- działka nr 16/3 położona w miejscowości Szymankowo o pow. 0,2789 ha, KW 3322
- działka nr 16/5 położona w miejscowości Szymankowo o pow. 0,4803 ha, KW 3322
- działka nr 24/1 położona w miejscowości Szymankowo o pow. 0,1348 ha, KW 1452

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZE WyODN l£JZ 
ly  Gryfin

'4 ^  
fan Michalski



o

Uzasadnienie

PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Oddział Regionalny w Gdańsku w związku z 

modernizacją linii kolejowej E65 odcinek Warszawa -  Gdynia wykorzystują tereny położone 

w obrębie gminy Lichnowy, które należą również do Agencji Nieruchomości Rolnych. W 

związku z brakiem możliwości bezpośredniego przekazania terenów, PKP wystąpiło z 

wnioskiem o przejęcie ww. działek na rzecz gminy. Nieruchomości te zostaną użyczone PKP 

i wykorzystane na cele infrastrukturalne tj. modernizację linii kolejowej, a po zakończeniu 

inwestycji zostaną przekazane na rzecz Gminy.

W związku z powyższym wnioskuję o przyjęcie niniejszej uchwały.


